4 1.400.000,00 142 9.859,15   3 1 2 2 Lis Imóveis Ltda (12) 98106-2388

5 1.650.000,00 142 11.619,72 3 1 2 2 Veux Imóveis (12) 3600-6160

Aplicando os critérios de saneamento citados, o valor unitário médio do imóvel 

objeto da avaliação resultou em R$10.352,11, enquanto o valor total do imóvel perfaz 

o valor de R$ 1.470.000,00 (Um milhão, quatrocentos e setenta mil reais), 

conforme quadro resumo dos resultados apresentados na Figura 5. 

Figura 5. Resultados da avaliação. 

Destaca-se, ainda, consoante a NBR 14653, uma vez que o intervalo de 

confiança apresentou amplitude da ordem de 17,60%, a presente avaliação apresenta